
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

TeL01611400123 - fax 01611400257
P. rvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 67 DEL 23II2I2O2I

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PBR FORNITURA N. 6 TONER PER STAMPANTI PER
UFFICI COMUNALI - DITTA PANIALE F'ABRIZIO - CIG
22234958D0

IL RESPONSAB!LE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di attribuzione della
responsabilità del servizio;

RITENUTO che occorre procedere all'impegno della spesa per il materiale occorrente per il

regolare svolgimento delle attività degli uffici comunali;

VISTO il preventivo di spesa pervenuto dalla ditta PANIALE FABRIZIO assunto al protocollo in

data 14.12.2021 n.2946 per il materiale sottoindicato:

o N 2 Toner per HP Laserjet PRO M102 CF217A Graphic Jet €. 38,00 + IVA caduno

o N 2Toner per HP Laserjet PRO M102 CF217A Graphic Jet €. 50,40 + IVA caduno

o N 2 Toner per HP Laserjet PRO M102 CF217A Graphic Jet €. 61,20 + IVA caduno

VISTO I'art.36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n.50;

DATO ATTO che si è pervenuto ad acquisire apposito CIG 22234958D0;

RITENUTO di dover procedere in merito;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

CONSIDERATA l'esiguità della fornitura;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto sopra dispone lart. 147
bis del D.lgs. 267100

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

Dl IMPEGNARE la somma complessiva di € 365,02 IVA compresa a favore della ditta PANIALE
FABRIZIO, per la fornitura di quanto indicato in premessa del bilancio anno 2021.



Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 147 bis - comma I dell'art. 151 -
comma 4 del D.Lgs 18.8.2000 n.267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone
anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della

Li 23112t2021

SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Attesta che l'impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e.
Impegni nn.

PAR-ERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell'aft. 147 bis, comma I del D.Lgs 18.8.2000 n.267 e

s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correltezz[ dell'azione amministrativa, in
fase preventiva di formazione, della presente determinazione.

omunale
O Carmen

(^)

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la present ata all,Albo
Pretorio sul sito internet del Comune per l5 gg. consecutivi dal

Lì 25i:i',i,2A22

Li23l12l202t

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA F'INANZIARIA

«

Cod MECC
CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cao. Art. Importo €

22234958D0 2021 145 01021 103 /t 99 365.02

P13
DEL SERVIZIO

RELATA DI PUBBLICAZIONE


